
Fischer Nageldübel N-S
Schlagdübel für eine einfache, schnelle und wirtschaftliche Montage.

Schnelle Schlagmontage spart Zeit: ideal für Serienmontage.
Einfache und sichere Montage: Integrierte Einschlagsperre verhindert ein
vorzeitiges Aufspreizen des Dübels.
Nachträgliche Demontage der Nagelschraube mit Kreuzschlitzaufnahme möglich.
Nagelschraube aus Edelstahl A2 für den Außenbereich. Mit Senkkopf.

Nageldübel N-S Bohrernenndurchmes
ser

Dübellänge Min. Bohrlochtiefe Werkstoff Preis exkl. 19%
MwSt.

Bohrernenndurchmesser 5 mm

5 x 30/5 5 mm 30 mm 45 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

9,94 €(100 Stk / VE)

0,10 € / Stück

5 x 40/15 5 mm 40 mm 55 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

9,94 €(100 Stk / VE)

0,10 € / Stück

5 x 50/25 5 mm 50 mm 65 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

11,77 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

5 x 30/5 Edelstahl 5 mm 30 mm 45 mm Kunststoff (PA) /
Edelstahl

30,00 €(100 Stk / VE)

0,30 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 6 mm

6 x 40/10 6 mm 40 mm 55 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

7,16 €(50 Stk / VE)

0,14 € / Stück

6 x 60/30 6 mm 60 mm 75 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

8,16 €(50 Stk / VE)

0,16 € / Stück

6 x 80/50 6 mm 80 mm 95 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

10,40 €(50 Stk / VE)

0,21 € / Stück

6 x 40/10 Edelstahl 6 mm 40 mm 55 mm Kunststoff (PA) /
Edelstahl

18,78 €(50 Stk / VE)

0,38 € / Stück

6 x 60/30 Edelstahl 6 mm 60 mm 75 mm Kunststoff (PA) /
Edelstahl

20,68 €(50 Stk / VE)

0,41 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 8 mm

8 x 60/20 8 mm 60 mm 75 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

10,74 €(50 Stk / VE)

0,21 € / Stück

8 x 80/40 8 mm 80 mm 95 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

10,45 €(50 Stk / VE)

0,21 € / Stück

8 x 100/60 8 mm 100 mm 115 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

16,40 €(50 Stk / VE)

0,33 € / Stück

8 x 120/80 8 mm 120 mm 135 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

19,61 €(50 Stk / VE)

0,39 € / Stück

8 x 60/20 Edelstahl 8 mm 60 mm 75 mm Kunststoff (PA) /
Edelstahl

28,29 €(50 Stk / VE)

0,57 € / Stück

8 x 80/40 Edelstahl 8 mm 80 mm 95 mm Kunststoff (PA) /
Edelstahl

42,97 €(50 Stk / VE)

0,86 € / Stück

8 x 100/60 Edelstahl 8 mm 100 mm 115 mm Kunststoff (PA) /
Edelstahl

58,28 €(50 Stk / VE)

1,17 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 10 mm

10 x 100/50 10 mm 100 mm 115 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

34,96 €(50 Stk / VE)

0,70 € / Stück

10 x 135/85 10 mm 135 mm 150 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

33,15 €(50 Stk / VE)

0,66 € / Stück

10 x 160/110 10 mm 160 mm 175 mm Kunststoff (PA) /
Stahl verz.

54,37 €(50 Stk / VE)

1,09 € / Stück
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